
 
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Машински факултет - Скопје, соопштува дека м-р 
Мартин Петрески, јавно ќе го брани својот докторски труд, под наслов: 

 
„Истражување на влијанието на параметрите на хибридно заварување со ласерски сноп и електричен лак врз 

карактеристиките на хибриден завар на конструктивен челик” 
 

Одбраната на докторската дисертација ќе се одржи на 16 декември 2025 (вторник) со почеток во 11:00 
часот во Сала за состаноци на Факултетот. 
 
        

 Од Деканатот на 
     Машински факултет - Скопје 

 
 


